
Gdańsk, 2024-02-09.

UNP: GD-24-06962
GD-POR-A.2102.8.2023.20

Ogłoszenie o wyniku przetargu publicznego

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu publicznego (drugi przetarg) na sprzedaż 
składników rzeczowych majątku ruchomego Okręgowego Inspektoratu Pracy 
w Gdańsku (numer postępowania: GD-POR-A.2102.8.2023.19)

Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Gdańsku informuje, że do 

upływu terminu składania ofert tj. do dnia 08.02.2024 r. do godz. 10.00  wpłynęły 2 oferty 

zakupu składników rzeczowych majątku ruchomego. Złożone oferty zakupu spełniają 

wymogi zawarte w ogłoszeniu o przetargu publicznym. 

W poniższej tabeli przedstawiamy zbiorcze zestawienie ofert zakupu składników majątku 

wraz z informacją o wyborze oferty - przedstawiającej najwyższą oferowaną cenę zakupu.

Zbiorcze zestawienie ofert zakupu składników majątku w drugim przetargu 
publicznym (numer postępowania: GD-POR-A.2102.8.2023.19) wraz z informacją 
o wyborze oferty

L
p

Nazwa 
składnika

Nr 
inwenta-
rzowy

Rok 
zakupu

Cena 
wywoła
-wcza 

Oferta zakupu 
nr 1 (data 
wpływu 
oferty: 
17.01.2024 r.) 
OFEROWANA 
CENA (zł)

Oferta zakupu 
nr 2 (data 
wpływu 
oferty: 
07.02.2024 r.) 
OFEROWANA 
CENA (zł)

oferta 
wybrana   
w 
postępo-
waniu

1 Waga 

analitycznaAT 

261/DR/A 

Mettler Toledo 

(z podziałką 

0.01 mg) -

1 szt.

03-ST-

664-0003

2000 2 600 zł brak oferty 

zakupu

2 605 zł oferta nr 2



2

2 Chromatograf 

gazowy z 

wyposażenie

m 1996 firmy 

Hewlett - 

Packard typ 

HP 6890 

(1 szt.)

03-ST-

664-0004

2000 5 100 zł brak oferty 

zakupu

6 200 zł oferta nr 2

3 Detektor mas 

firmy Hewlett - 

Packard typ 

HP 5973 

(1 szt.)

03-ST-

664-0005

2000 10 100 

zł

brak oferty 

zakupu

10 505 zł oferta nr 2

4 Zestaw do 

pomiaru 

hałasu na 

stanowiskach 

pracy SVAN 

945, firmy 

Svantek 

(1 szt.)

03-ST-

664-0014

2002 2 100 zł brak oferty 

zakupu

2 105 zł oferta nr 2

5 SPEKTROME

TR 

PODCZERWI

ENI FTIR 

firmy Nicolet 

380 (1 szt.)

03-ST-

664-0016

2007 7 600 zł brak oferty 

zakupu

12 000 zł oferta nr 2

6 SPEKTROME

TR 

ABSORBCJI 

ATOMOWEJ 

firmy Varian, 

AA 240FS 

(1 szt.)

03-ST-

664-0017

2007 12 600 

zł

brak oferty 

zakupu

12 705 zł oferta nr 2



3

7 Kalibrator 

przepływu 

Gilibrator-2 

firmy 

SENSODYNE 

(kalibrator z 

celą do 

wysokich 

przepływów) - 

1 szt.

03-ST-

664-0048

2017 1 800 zł 2 501 zł 2 125 zł oferta nr 1

Łączna cena zakupu środków przez 
poszczególnych oferentów (razem oferowane 
najwyższe ceny zakupu)

2 501 zł 46 120 zł  

W związku z powyższym przetarg publiczny uważa się za zakończony. 

Dziękujemy za udział w postępowaniu.

Mariusz Pokrzywinski

p.o. Okręgowego Inspektora Pracy

/-podpisano elektronicznie/


		2024-02-09T11:14:24+0100
	Mariusz Jarosław Pokrzywinski
	Podpis




